
ZARZĄDZENIE NR 72/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 w związku z art. 8a, art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tekst jednolity z 2009r. Dz. U. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Kamilę Kamińską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych 
i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych oraz przekazywania do właściwego biura 
informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, o których mowa w art. 28 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z osobą upoważnioną. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7DA179B0-DF25-497F-B816-279EDE0A25BC. Podpisany




